
 

Hyväksytty 26.11.2020 

Toiminta-ajatus: Unifi on Suomen yliopistojen yhteinen ääni  

Maailmanlaajuisten ongelmien ratkaiseminen ja Suomen menestys perustuvat korkeatasoiseen 
osaamiseen, laadukkaaseen koulutukseen sekä tutkitun tiedon hyödyntämiseen yhteiskunnassa. 
Yliopistot ovat tärkeitä tulevaisuuden tekijöitä. Unifi toimii yliopistojen yhteisenä äänenä ja 
yhteistyön foorumina.  

Arvot: Sivistys, luovuus ja merkityksellisyys ohjaavat Unifin toimintaa  

Sivistys tarkoittaa, että Unifi tukee kaikkia Suomen yliopistoja niiden tehtävässä harjoittaa 
tutkimusta ja koulutusta sekä edistää tieteen ja taiteen vapautta. 

Luovuus tarkoittaa visionääristä, rohkeaa ja joustavaa toimintaa.  

Merkityksellisyys tarkoittaa, että Unifi toimii vastuullisesti ja vaikuttavasti yliopistojen ja 
yhteiskunnan hyväksi.  

Unifin strategiset tavoitteet  

1. Unifi vahvistaa yliopistojen yhteiskunnallista asemaa ja toimintaedellytyksiä sekä lisää 
koulutuksen ja tutkimuksen ymmärrystä, arvostusta ja vaikuttavuutta  
➢ seuraamalla ja ennakoimalla yliopistojen toimintaympäristön kehittymistä  
➢ vaikuttamalla tutkimus- ja koulutuspolitiikkaan sekä päätöksentekoon 
➢ nostamalla julkiseen keskusteluun korkeakoulutuksen, tieteen ja taiteen kysymyksiä 
➢ vahvistamalla yliopistojen myönteistä julkisuuskuvaa  

 
2. Unifi vahvistaa Suomen yliopistojen yhteistyötä ja vuorovaikutusta 

➢ tarjoamalla tiedonvaihdon ja keskustelun foorumin  
➢ kokoamalla yliopistojen asiantuntijuutta ja asiantuntijaverkostoja  
➢ tukemalla yliopistoja yhteisten käytäntöjen muodostamisessa  
➢ edistämällä arvostavaa, yhteisöllistä toimintakulttuuria verkostona ja organisaationa  

Unifilla on ajassa elävä strategia  

Unifin hallitus tarkistaa strategiaa kerran toimikautensa aikana. Päätavoitteet asetetaan 
hallituskaudeksi ja täsmennetään vuosittain toimintasuunnitelmaksi. Unifin valtuutetut hyväksyvät 
toimintasuunnitelman sekä tulo- ja menoarvion sääntömääräisessä syysvuosikokouksessaan. 
Yhdistykseen kuuluvat kaikki Suomen 13 yliopistoa ja Maanpuolustuskorkeakoulu. 
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